

PAICK INVEST ApS

CVR-nr.: 35518959

Fjellebrovej 14
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Kewen P. S. Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PAICK INVEST ApS Fjellebrovej 14 5750 Ringe e-mailadresse: kewen@paick.dk CVR-nr: 35518959 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive Handels- og udviklingsvirksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 6.751 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2021 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		142.442	264.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.255	-50.068
Andre driftsomkostninger		-124.599	-68.557
Resultat af ordinær primær drift		-4.412	145.567
Øvrige finansielle omkostninger		-2.339	-6.750
Ordinært resultat før skat		-6.751	138.817
Skat af årets resultat		0	-17.050
Årets resultat		-6.751	121.767
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-6.751	121.767
I alt		-6.751	121.767

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.652	67.925
Materielle anlægsaktiver i alt		53.652	67.925
Anlægsaktiver i alt		53.652	67.925
Fremstillede varer og handelsvarer		463.454	271.800
Varebeholdninger i alt		463.454	271.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.850	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	300.000
Tilgodehavender moms og afgifter			46.714
Tilgodehavender i alt		109.850	346.714
Likvide beholdninger		22.476	0
Omsætningsaktiver i alt		595.780	618.514
AKTIVER I ALT		649.432	686.439

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		37.135	43.886
Egenkapital i alt		117.135	123.886
Gæld til banker		0	16.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.996	33.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		512.301	512.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		532.297	562.553
Gældsforpligtelser i alt		532.297	562.553
PASSIVER I ALT		649.432	686.439

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1